SÃO FRANCISCO DE ASSIS
BERÇO DA LITERATURA RIO-GRANDENSE > QUERÊNCIA DO BUGIO

EDITAL N° 16/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE CARGO DE
OPERADOR DE PARA PERFURATRIZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que foi homologada a inscrição do processo seletivo simplificado para
contratação por prazo determinado, conforme relação a seguir:

Operador de perfuratriz

N°

1

N° INSCRIÇÃO

001

NOME DO CANDIDATO

Valdir Rodrigues Flores

São Francisco de ̂ ssis, 07 de outubro dá 2014.

A BRASIL

lPaulo Gioda
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP 97.610-000 - SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS